
           TVIRTINU: 

   LSD „Žalgiris“  prezidentas  

                                                                 Bronislovas Vasiliauskas                                                

  

PETRUI VALUČIUI ATMINTI 

3X3 KREPŠINIO TURNYRO   

NUOSTATAI 

 

I. TIKSLAS IR UŽDAVINIAI  

1. Skatinti sportinę veiklą ir fizinį aktyvumą Jurbarko krašte. 

2. Populiarinti 3x3 krepšinį kaip sporto šaką,  

3. Išsiaiškinti pajėgiausias 3x3 krepšinio komandas. 

II. VARŽYBŲ VYKDYMO VIETA IR LAIKAS 

3. Varžybų pradžia 2023 m. liepos 1 d. (šeštadienis) 10:15 val.  

4. Jurbarko Antano Giedraičio - Giedriaus gimnazijos sporto aikštyne, sporto salėje. Adresas 

Vydūno g. 15, Jurbarkas. 

5. 3x3 krepšinio turnyro atidarymas 2023-07-01 10:00 val.  

III. VARŽYBŲ DALYVIAI, MOKESTIS 

6. Komandos startinis mokestis 15,00 Eurų. 

7. Komandos sudėtis 3 aikštės žaidėjai ir vienas atsarginis. Visi dalyviai privalo turėti asmens 

tapatybę patvirtinantį dokumentą. 

8. Amžiaus grupės:  

I gr. 2011 m. gimimo ir jaunesni,  

II gr. 2010 m gimimo ir 2007 m. gimimo. 

III gr. 2006 m. gimimo ir vyresni. 

9. Visi žaidėjai privalo pasitikrinti savo sveikatą ir rungtyniauti tik įsitikinę, kad jų sveikatos 

būklė tinkama. Už jų sveikatos sutrikimus varžybų metu Organizatorius neatsako. 

10. Už nepilnamečius dalyvius atsako jų tėvai, globėjai ar lydintys pilnamečiai asmenys. 

IV. VADOVAVIMAS IR VYKDYMO TVARKA 

11. Varžybas organizuoja LSD „Žalgiris“ Jurbarko rajono taryba. Varžybų vyr. teisėjas Saulius 

Pranskaitis; tel. Nr. 865507502, el. paštas sauliusjurbarkas@gmail.com. 

12. Varžybų vyr. sekretorė Evelina Valutytė, el.p. jsdzvarzybos@gmail.com 



13. Varžybos vykdomos rato sistema. Priklausomai nuo dalyvių skaičiaus, vykdymo sistema gali 

keistis. Lauko aikštyne varžybos vykdomos prie keturių krepšių, sporto salėje prie dviejų.  

V. KOMANDŲ REGISTRACIJA 

14. Komandų išankstinė registracija: iki birželio 29 d. 20.00 val., vyr. sekretorė Evelina Valutytė, 

el.p. jsdzvarzybos@gmail.com. Rungtynių tvarkaraščiai bus paskelbti turnyro dieną. 

Organizatoriai turi teisę pratęsti  arba sustabdyti registraciją savo nuožiūra.  

15. Registruojantis nurodyti pilną vardą, pavardę, gimimo metus, miesto, rajono pavadinimą, 

komandos pavadinimą. 

16.  Paraiškos pateikiamos varžybų vietoje laisva forma su gydytojo viza arba dalyvio parašu. 

17. Pateikus suklastotus dokumentus ar varžybų metu žaidžiant neregistruotiems žaidėjams, 

komanda diskvalifikuojama. 

18. Komandos pavadinime negali būti necenzūrinių žodžių, jų trumpinių ar įžeidžiančių frazių. 

19. Varžybų vyr. teisėjas, vyr. sekretorius atvyksta dieną anksčiau ir išvyksta dieną vėliau. Vyr. 

sekretoriaus darbas prasideda nuo tada, kada paskelbiama komandų registracija. 

20. Aikštės teisėjai atvyksta ir išvyksta varžybų dieną. 

VI. VARŽYBŲ TAISYKLĖS 

21. Turnyre rungtyniaujama pagal oficialias FIBA 3x3 krepšinio taisykles. 

22. Visose amžiaus grupėse žaidžiama 8 minutės laiko (stabdoma paskutinė 1 minutė) arba iki 15 

pelnytų taškų. 

23. Oficialus turnyro kamuolys – Wilson 3x3. 

24. Varžybų taisyklės pridedamos prie nuostatų, kaip sudėtinis dokumentas, taip pat žaidėjai gali 

susipažinti (gauti) komandos registracijos metu arba varžybų vietoje. 

25. Dalyviai varžybų metu privalo vilkėti komandos pasirinktos spalvos aprangą. 

VII. APDOVANOJIMAS 

26. Komandos nugalėtojos ir prizininkai apdovanojami taurėmis, medaliais, partnerių dovanomis. 

 

 

Pirmininkas     Saulius Pranskaitis 


